Estado do Paraná
MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 381/2015

Ementa: Homologa e adjudica julgamento proferido

por Comissão Permanente de Licitação sobre

proposta apresentada ao Edital de Concorrência

Pública nº 012/2015 – MUNICÍPIO DE GUAÍRA - PR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAÍRA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar o julgamento proferido por Comissão

Permanente de Licitação sobre propostas apresentadas ao Edital de Concorrência Pública nº

012/2015, que tem como objeto a Locação de 1 (um) salão comercial em alvenaria com área

construída de aproximadamente: 60,00m2, devendo ser localizado em área central da

Comunidade de Bela Vista, sendo de fácil localização, compatível para ativação do sinal de

internet via rádio para a torre do município instalada na Creche.

Locadora: SRA. ALICE ALVES BEZERRA LIMA.

Art. 2º - O valor da presente locação será de R$ 450,00 (quatrocentos
e cinquenta reais) mensais, totalizando R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com

efeito retroativo à 12 de novembro de 2015.

Guaíra (PR), 12 de novembro de 2015.

Fabian Persi Vendruscolo
Prefeito Municipal